
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS

RELATÓRIO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS
Empenho Nº 7041

Motorista: DONIZETE JOBSTRAIBIZER

31/03/25 Pederneiras Bauru 55,00 55,00

29/03/25 Pederneiras Jaú 55,00 55,00

01/04/25 Pederneiras São José do Rio Preto 41,00 120,00 161,00

02/04/25 Pederneiras Bauru 55,00 55,00

03/04/25 Pederneiras São Paulo 140,00 140,00

04/04/25 Pederneiras Pirajuí 120,00 120,00

07/04/25 Pederneiras Ribeirão Preto 84,20 120,00 204,20

08/04/25 Pederneiras Bauru 55,00 55,00

Sub-totais       125,20 720,00 845,20

Valor retirado        800,00

TOTAL   (  )  complemento    (x) devolução        45,20

Pederneiras,  08 de Abril de 2025 

Data da 
viagem

Origem de 
todos os 

trechos da 
Viagem

Destino de todos os trechos da 
viagem

Valor gasto 
diversos

Valor gasto 
com 

alimentação

Valor Total 
da Diária
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17/11/24 24/11/24

COMBUSTÍVEL COMBUSTÍVEL

17/11/24 150,00 25/11/24 160,01

18/11/24 222,53 25/11/24 146,85

21/11/24 170,61 25/11/24 200,00

TOTAL 543,14 24/11/24 190,02

TOTAL 696,88

ALIMENTAÇÃO ALIMENTAÇÃO

17/11/24 17,00 25/11/24 60,00

21/11/24 53,00

TOTAL 70,00

HOSPEDAGEM HOSPEDAGEM

18/11/2024  A 2011/2024 493,68 25/11/24 400,00

20/11/2011 A 21/11/2024 330,00

TOTAL 823,68

DIARIA 1.570,00 DIARIA 960,00

RECEBIDO

DIARIA DIARIA

17/11/24 300,00

18/11/24 300,00

19/11/24 300,00

20/11/24 300,00

21/11/24 300,00

22/11/24 300,00

TOTAL 1.800,00

HOSPEDAGEM TOTAL GASTO SALDO

18/11/24 950,00 1.223,68 3.526,32

19/11/24 950,00

20/11/24 950,00

21/11/24 950,00

22/11/24 950,00

TOTAL 4.750,00

TOTAL GASTO SALDO

COMBUSTÍVEL 1.300,00 1.240,02 59,98
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